2024 年 10 月吉日
お客様各位

セリック株式会社 営業部
埼玉県越谷市七左町 7-334-1

TEL：048(967)5328
FAX：048(967)5329

Website : https://www.seric.co.jp

価格改定のお知らせ

時下益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご高承のとおり、原材料費・物流費の高騰が続いております。弊社でも経費削減、合理化に

鋭意取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。
つきましては、まことに不本意ながら 2025 年１月４日受注分より一部商品の価格改定を実施させ

て頂きたく、ご協力およびご理解をお願い申し上げます。

※１．上記品目以外の価格改定はありません。詳細は弊社営業部までお問い合わせください。
２．上記価格は全て消費税別です。

本体価格 レンタル料金 本体価格 レンタル料金

XC-100A/AF/B/BF(100V) ¥260,000 ¥28,000 ¥294,000 ¥31,000
XC-100A/AF/B/BF(200V) ¥312,000 ¥352,800
XC-100CF(100V) ¥303,000 ¥32,000 ¥334,000 ¥35,000
XC-100CF(200V) ¥363,600 ¥400,800
XC-100E/EF(100V) ¥353,000 ¥38,000 ¥384,000 ¥41,000
XC-100E/EF(200V) ¥423,600 ¥460,800
XB-100A/AF/B/BF(100V) ¥270,000 ¥304,000
XB-100A/AF/B/BF(200V) ¥324,000 ¥364,800
XC-100ASS/AFSS/BSS/BFSS(100V) ¥315,000 ¥34,000 ¥349,000 ¥37,000
XC-100ASS/AFSS/BSS/BFSS(200V) ¥378,000 ¥418,800
XC-100CFSS(100V) ¥358,000 ¥38,000 ¥389,000 ¥41,000
XC-100CFSS(200V) ¥429,600 ¥466,800
XC-100ESS/EFSS(100V) ¥408,000 ¥44,000 ¥439,000 ¥47,000
XC-100ESS/EFSS(200V) ¥489,600 ¥526,800
A/AF/B/BF ¥17,000 ¥20,000
A-3P/AF-3P/B-3P/BF-3P ¥24,000 ¥4,000 ¥27,000

フィルタ

改定後の価格

標準形

スーパー
スポット

形

現行価格
品名 形式

埋込型

本体価格 レンタル料金 本体価格 レンタル料金

XC-500A/AF/B/BF ¥800,000 ¥50,000 ¥900,000 ¥56,000
XC-500CF ¥820,000 ¥52,000 ¥920,000 ¥58,000
XC-500E/EF ¥944,000 ¥60,000 ¥1,020,000 ¥65,000
XC-500ASS/AFSS/BSS/BFSS ¥1,000,000 ¥62,000 ¥1,100,000 ¥62,000
XC-500CFSS ¥1,020,000 ¥63,000 ¥1,120,000 ¥70,000
XC-500ESS/EFSS ¥1,144,000 ¥66,500 ¥1,220,000 ¥77,000
XC-500HFSS ¥1,300,000 ¥81,000
A-196-0/AF-196-0/B-196-0/BF-196-0 ¥76,000 ¥100,000
A-196/AF-196/B-196/BF-196 ¥81,000 ¥12,000 ¥105,000 ¥15,500
CF-196-0 ¥96,000 ¥120,000
CF-196 ¥101,000 ¥15,000 ¥125,000 ¥18,500

フィルタ

改定後の価格

標準形

現行価格品名 形式

スーパー
スポット

形 新発売

５００W シリーズ

１００W シリーズ